



www.papyrus.com.mx

**RAMON PEREZ GARCIA**

PEGR740402965

RÉGIMEN FISCAL: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras  
BELLAS ARTES, 294, EVOLUCION, 57700, MEXICO, NEZAHUALCOYOTL, Estado de México, México  
Tel. 55-56-61-68-89

**CLIENTE**

DICIPA S.A. DE C.V.  
DCP790511D36

USO CFDI: G03 - Gastos en general

PATRIOTISMO, 201/PISO 8-9 EDIFICIO METROPOLI PATRIOTISMO II, SAN PEDRO DE LOS PINOS, BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, México

**85216H.G. MANTE "DR. EMILIO MA 3433**

FOLIO FISCAL (UUID)

6D6FB11D-EA4B-4DD5-922C-5AF13F5AD036

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000405535779

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000408739960

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2018-06-25T13:47:09

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

FMD100203JS7

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2018-06-25T13:34:46

LUGAR DE EXPEDICIÓN

57700

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
6.00	H87 - H87	MATTOEQ	Limpieza interior y exterior del CPU, Monitor, Teclado y Mouse  1 PC Jefatura 4CE64911FC 1 PC Recepción MXL 71921W9 1 PC Hematóloga MXL7181MBZ 1 PC Química 4CE64914TL 1 PC Orina 4CE64913FD 1 PC Esterilización MXL71921WI  Clave Prod. Serv. - 72154066 Mantenimiento general de equipos de oficina Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 3,300.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 528.00	\$ 550.00	\$ 3,300.00
3.00	H87 - H87	MATTOIMP	Limpieza de Impresoras, kit de Gomas  RECEPCIÓN 402 HP PHBHJ01145 402 HP PHBHJ001132 506 HP PABG34530  Clave Prod. Serv. - 811101707 Mantenimiento de equipos de impresión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,350.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 216.00	\$ 450.00	\$ 1,350.00
2.00	H87 - H87	MATTOTERM	Limpieza de Impresora de Térmica y rodillo de presión  RECEPCIÓN 53JI165304260 53JI170302405  Clave Prod. Serv. - 811101707 Mantenimiento de equipos de impresión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 600.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 96.00	\$ 300.00	\$ 600.00
1.00	H87 - PZA	MATTOSVR	Servicio de Mantenimiento preventivo Servidor  SERIE DELL CN-0642XY-70163-72MA117  Clave Prod. Serv. - 72154066 Mantenimiento general de equipos de oficina Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,100.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 176.00	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00

IMPORTE CON LETRA

SIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 6,350.00

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 1,016.00

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

TOTAL

\$ 7,366.00

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES DE PAGO

30 DIAS

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

KPNy4kVBBMnfa3DiwB+JyLcGtRk6HxgHJb/dP8RYq9vwwQzS2DbV0+Ymwtsc5Rru2pKkqTfbcE2o2zRy1hJC1N7HrR8C17qjbOBSNMGxWk6dDSOtgkk/OEFmE7yFHZ4z7xDeWtyFIZR7O0ETSDrkE9IGRKJDIJGTHNZvX5AAJlyQ93XILaiEwpK+nKMHVIL171U/Qw3pV5hVratCXyOj+mEzWwHHRzSP+qAszkPolcgbU1Vech67HcNEGZvD60kHTu6pJQwGmkwV/Nu6mZFD3tC9jY2EuCeR2Blll6j3Z2J+TU4NEjKcS98HYkZ2G++r1KTEZj3SpzXj+5CfAw==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

Fd8V9vizaJ9JL+w91SBXGhL7vRGauZla1Bvrrgo7qYbGa8vlf37Yy0bZi6CELZjmrMDkfta+lr6rxzptcK0q9kd7vrDUYJruPj3M/RkzNCoWnEb/FQjgCi9iMBUPerpcmiwG IQ3H4eCv4shJxDc2z6vcY5jJC12bvZz9exrZjRtAkDsMjwFyttdolNafRAQ991ZX8j0RcN1vnQ5jRnxBytjBVZVEHVaS2UuziWmsDnPVCPviEga2yAF5wJYnMsrzyzXxhu v3O6j3CLFEXg+c/MijKDNRXSszlIPJNdtQzyEQuiRgcmSRN676Baf9pnx6yfk/FM64yAwXgng==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT**

||1.1|6D6FB11D-EA4B-4DD5-922C-5AF13F5AD036|2018-06-25T13:47:09|FMD100203JS7|KPNy4kVBBMnfa3DiwB+JyLcGtRk6HxgHJb/dP8RYq9vwwQzS2DbV0+Ymwtsc5Rru2pKkqTfbcE2o2zRy1hJC1N7HrR8C17qjbOBSNM GxWk6dDSOtgkk/OEFmE7yFHZ4z7xDeWtyFIZR7O0ETSDrkE9IGRKJDIJGTHNZvX5AAJlyQ93XILaiEwpK+nKMHVIL171U/Qw3pV5hVratCXyOj+mEzWwHHRzSP+qAszkPolcgbU1Vech67HcNEGZvD60kHTu6pJQwGmkwV/Nu6mZFD3tC9jY2EuCeR2Blll6j3Z2J+TU4NEjKcS98HYkZ2G++r1KTEZj3SpzXj+5CfAw==|00001000000405535779||



Folios Digitales®

Proveedor Autorizado de Certificación

No. SAT 55710

Descarga tu XML de forma gratuita desde la página: <http://www.foliosdigitalespac.com/xml>